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 36,555,017.35  12,685,832.20  0.00 1,251,144,027.00  1,329,014,576.00  421,014,051.19

Institución: Servicio Autónomo Nacional de Acueductos y Alcantarillados
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ACTIVIDADES CENTRALES

ACTIVIDADES COMUNES DE LA 
INSTITUCION
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE Y 
ADMON DEL SIST.  ALCAN EN  D.M
OPERACION Y MANTENIMIENTO DE 
ALCANTARILLADO SANITARIO
AMPLIACION DE COBERTURA EN 
AGUA Y SANEAMIENTO

PROGRAMA DE APOYO 
PRESUPUESTARIO SECTORIAL DE 
AGUA Y CALIDAD PACSAC UNION 
EUROPEA

 1,720,000.00
 154,735,986.00

 81,273,700.00

 709,826,227.00

 70,402,600.00

 12,257,132.00
 52,830,596.00

 168,097,786.00
 0.00

 51,720,000.00
 136,437,693.00

 72,247,600.00

 744,795,127.00

 62,758,093.00

 12,257,132.00
 34,597,992.00

 168,097,786.00
 46,103,153.00

 2,778,929.50
 40,828,022.22
 20,145,288.84

 236,691,421.22

 18,837,987.20

 4,082,634.79
 33,576,585.97
 41,117,799.43
 22,955,382.02
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Tesoro Nacional
Recursos Propios
Recursos Propios

Recursos Propios

Recursos Propios

Tesoro Nacional
Crédito Externo
Donaciones Externas
Apoyo Presupuestario

 326,425.17
 6,201,388.39
 3,275,850.01

 26,311,376.30

 2,774,662.18

-2,334,684.70
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 11,789,646.50
 896,185.70

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


